[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 августа 2023 года                                                                                     № 66/2-4
р. п. Демянск

 О протоколе распределения между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «Авангард» при проведении выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 50 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Протокол распределения между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «Авангард» при проведении досрочных выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва (Приложение №1).
2. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Авангард».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png